Na: Afg. 1445 H / 22

Alhamisi, 1 Dhu al-Qa'adah 1445 H

09/05/2024 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

Ni kwa kupitia Khilafah kwa njia ya Utume Pekee, na Umoja Halisi wa Ummah, ndipo Makabiliano Madhubuti kwa Jinai Dhahiri za Magharibi na Kutetea Damu ya Waislamu Yatapatikana

(Imetafsiriwa)